
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 24/06/2017 sur ST JUST SUR EURE

Point extrême : 202 kmsPoint avant : 196 kms67 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 251

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
AUDRUICQ

67

Sociétés
3 67

Réclamations admises jusqu'au : 08/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BUTTEZ Sébastien
BUTTEZ Sébastien
BUTTEZ Sébastien
BUTTEZ Sébastien
BUTTEZ Sébastien
DEHAFFREINGUE Bruno
BUTTEZ Sébastien
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

BUTTEZ Sébastien

BUTTEZ Sébastien
SAILLY Michel
BUTTEZ Sébastien
BUTTEZ Sébastien
BUTTEZ Sébastien
BUTTEZ Sébastien
BUTTEZ Sébastien

Insc/Eng
EPERLECQUES

NORTKERQUE

AUDRUICQ

Distance
348732
387963
387965
348735
348731
40940

348704
40921
40939

387964

348703
40919

348737
348711
348708
348710
387962

Constaté Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Pén.
14
21
23
3
4

16
16
12
10

22

2
2
5

17
15
18
20

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

/
/
/
/
/
/
/

Place

24
24
24
24
24
36
24
36
36

24

24
7

24
24
24
24
24

Amateurs / Colombier
196176

2
3
4
5

201122
6
2
3

7

8
201960

9
10
11
12
13

Ch Fce
09:26:26
09:31:28
09:43:35
09:43:38
09:44:42
09:58:35
09:54:36
09:59:30
10:01:23

09:57:25

09:57:28
10:04:48
09:59:47
09:59:49
10:00:46
10:00:48
10:02:14

-12
-13
-13
-13
-13

-13

-13

-13
-48
-13
-13
-13
-13
-13

1341,527
1297,031
1200,832
1200,465
1192,680
1126,208
1124,970
1120,457
1108,823

1107,088

1106,776
1097,609
1092,497
1092,294
1086,547
1086,346
1077,791

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€

100,00
94,12
88,24
82,35
76,47
70,59
64,71
58,82
52,94

47,06

41,18
35,29
29,41
23,53
17,65
11,76
5,88
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